
ŻUBROFFKA 2016: pokaz nagrodzonych filmów cz.2 i ostatnia

Pokaz drugiej części filmów, nagrodzonych podczas XI edycji festiwalu ŻUBROFFKA odbędzie się w poniedziałek, 13 marca
2017, o godz. 18:30 w kinie Forum, ul. Legionowa 5 w Białymstoku. Wstęp wolny!

W ramach pokazu zostaną zaprezentowane:

 

-Intro Zubroffki by Kijek/Adamski

 

-I Nagroda w Konkursie Międzynarodowym OKNO NA WSCHÓD oraz Nagroda w
kategorii: Najlepsza Muzyka – film:
LOVE reż. Réka Bucsi, Węgry 16’

Uzasadnienie Jury: Zachwycająca i pomysłowa kreacja całego wszechświata,
wypełniona rzadkimi  i przedziwnymi interakcjami, ukazująca, jak wszystko się ze sobą
ściśle przeplata.

 

Uzasadnienie Jury: Muzyka i dźwięk były niezwykle istotne dla przeniesienia nas w ten
wyjątkowo unikalny świat

-I Nagroda w Konkursie Polskim NIEZALEŻNI – film:
TRZY ROZMOWY O ŻYCIU reż. Julia Staniszewska, Polska 24’35”

Uzasadnienie Jury: Bardzo szczery i intymny portret dwóch wizji świata. Reżyserka
odsłania się, aby dać nam osobisty wgląd w niezwykle ważny społecznie temat.

 

-I Nagroda w Konkursie Polskim AMATORZY – film:
OBOK reż. Paulina Koniuk-Fonżychowska, Polska 6’

Uzasadnienie Jury: Doceniliśmy wysiłek, który został włożony w kreację i animację tego
kolorowego plastelinowego świata. 

-Wyróżnienie w Konkursie Polskim STUDENCI – film:
PIES SCHROEDINGERA reż. Natalia Krawczuk, Polska 8’20”

-Wyróżnienie w konkursie NA SKRAJU – film:
SQUAME reż. Nicolas Brault, Kanada 4’06”

Uzasadnienie Jury: Specjalnie Wyróżnienie dla Squame Nicolasa Brault –
imponującego formalnie filmu o wyrazistym języku wizualnym.

 

-I Nagroda w Konkursie Międzynarodowym CAŁY TEN ŚWIAT – film:
9 DAYS – FROM MY WINDOW IN ALEPPO reż. Issa Touma, Thomas Vroege, Floor



9 DAYS – FROM MY WINDOW IN ALEPPO reż. Issa Touma, Thomas Vroege, Floor
van der Meulen, Syria / Holandia  13’

-Wyróżnienie w Konkursie Międzynarodowym OKNO NA WSCHÓD – film:
HAPPY END reż. Jan Saska, Czechy  6’

- I Nagroda w konkursie NA SKRAJU – film:
(AUTO)EXPOSICIONES / (SELF)EXHIBITIONS reż. Florencia Aliberti, Hiszpania / 
Argentyna 14’18”

Uzasadnienie Jury: Postanowiliśmy nagrodzić film zabłyskotliwą i niepokojącą analizę
nowych mediów i tego, jak wpływają one na nasze życie.

 

Międzynarodowy Festiwal Filmów Krótkometrażowych ŻUBROFFKA od lat buduje
kulturalny pomost między Wschodem i Zachodem, Północą i Południem – jest
wydarzeniem, w ramach którego spotyka się energia wszystkich stron świata. W
ubiegłym roku, do ośmiu konkursów selekcjonerzy wybrali 121 najciekawszych filmów
(spośród prawie dwóch tysięcy!), z czego Jury nagrodziło lub wyróżniło 21 filmów.
Przygotowano także specjalne projekcje produkcji krótkometrażowych z całego świata.
W ciągu pięciu dni widzowie obejrzeli łącznie ponad 250 krótkich filmów!

Więcej o laureatach ubiegłorocznej ŻUBROFFKI tutaj

http://www.zubroffka.pl/

http://bok.bialystok.pl/wydarzenia/wydarzenie/laureaci-11-edycji-festiwalu-zubroffka/
http://www.zubroffka.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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